Objeto: Contratação de empresa de engenharia para implantação de 
cobertura de quadra escolar pequena, Padrão FNDE, no Colégio 
Estadual José Manoel Vilela, no município Jatai -  GO. Empresa 
vencedora: DAMASCO CONSTRUTORA LTDA-ME., no Valor Total 
R$ R$ 225.726,58 (Duzentos e vinte e cinco mil, setecentos e vinte e 
seis reais e cinqüenta e oito centavos).

Goiânia, 11 de outubro de 2016.

Gerente de Licitação, Contratos e Convênios

AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 030/2016

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, Cultura e Esporte, torna público o resultado da licitação,

[...]

Contratação de empresa de engenharia para 
implantação de cobertura de quadra escolar pequena, Padrão 
FNDE, na Escola Estadual Antônio Augusto do Carmo, no 
município Inhumas -  GO. Empresa vencedora: PAVEL 
ENGENHARIA EIRELI-ME., no Valor Total R$ R$ 259.667,43 
(Duzentos e cinqüenta e nove mil, seiscentos e sessenta e sete 
reais e quarenta e três centavos).

Goiânia, 11 de outubro de 2016.

Gerente de Licitação, Contratos e Convênios

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 027/2016

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
Cultura e Esporte, torna público o resultado da licitação, referente

[...]

ao processo n° 2016.0000.600.0993, do tipo Menor Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para implantação 
de cobertura de quadra escolar pequena, Padrão FNDE, na Escola 
Estadual Israel Amorim, no município Iporá -  GO. Empresa 
vencedora: CRB CONSTRUTORA EIRELI-ME., no Valor Total R$ 
R$ 232.465,36 (Duzentos e trinta e dois mil, quatrocentos e 
sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos).

Gerente de Licitação, Contratos e Convênios

SECRETARIA DA FAZENDA
ESTADO DE GOIÁS 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2016 

PROCESSO N° 201600004039673 de 14/07/2016

A  Secretaria de Estado da Fazenda de Goiás -  SEFAZ, por intermédio de sua

[...]

Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Mulher, do Desenvolvimento Social, da Igualdade Racial, dos 
Direitos Humanos e do Trabalho -  SEMDIT, CNPJ n°. 
08.876.217/0001-71 e a Empresa Brasileira de Tecnologia e 
Administração de Convênios HAAG S.A, CNPJ n°

6. Valor Total Bianual: R$ 125.312,64 (Cento e Vinte e Cinco Mil, 
Trezentos e Doze Reais e Sessenta e Quatro Centavos).
7. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a partir de 24/09/2016.
8. Sujeição à Legislação Vigente: Lei Federal n. 8.666/93 com suas